平成 28年 6月 8日

理学療法士 作業療法士各位

日田リハビリテーション病院

センター長 原 洋也

理学療法士 上田源典

日田リハビリテーション病院

リハビリテーションセンター拡大勉強会のご案内

～第 60回記念～

 拝啓、時下、皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げ

ます。

当院リハビリテーションセンター主催の勉強会は、8月に第 60回目を

むかえることとなりました。これもひとえに、ご支援いただいた皆様方の

ご厚情の賜と深く感謝いたしております。今後ともよろしくお願い申し上

げます。

さて、第 60回記念としまして、8月 20日（土）・8月 21日（日）の二

日間にわたり、拡大勉強会を開催することとなりました。過去に当院主催

の勉強会で講師をして下さり、大変好評だった山﨑敦先生（文京学院大学

教授）と山浦誠也先生（副島整形外科クリニック科長）に講師をお願いし

ております。『肩関節の機能解剖・評価と治療介入』を実技も交えながら

ご教授いただく予定ですので、今後の臨床に繋がる内容濃い勉強会になる

こと間違いなしです。是非、参加のご検討を、よろしくお願い致します。

敬具

※尚、今回は両日参加の定員を 40名とさせていただいております。参加

ご希望の方は、お早めに申し込みをお願い致します。

詳細は別紙をご参照下さい。